
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.03.2023.                            Nr.__ 
 

Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
 
Cēsu novada pašvaldība 2023. gada 25. janvārī ir saņēmusi Biedrības “Līgatnes Bērni”, reģistrācijas 

Nr. 40008193512, turpmāk – Biedrība, iesniegumu (reģistrācijas Nr. 6.2-21.1/2023/813), kurā Biedrība 
norāda, ka vēlas dāvināt Cēsu novada pašvaldībai publisko bērnu rotaļu laukumu (turpmāk - publiskās 
infrastruktūras objekts) , kurš 2015. gadā uzstādīts uz Cēsu novada pašvaldības zemes (kadastra Nr. 
42620040476, “Pagasta zeme Nr.32”, zemes nomas līgums Nr.D4-16/15/1). 

Publiskās infrastruktūras objekts uzstādīts par Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
Lauku attīstības programmas pasākuma “Lauku ekonomikas dažādos un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā” piešķirto finansējumu 17290.71 EUR apmērā un 
pašvaldības līdzfinansējumu 1921.19 EUR apmērā. 

Bērnu rotaļu laukums uz 2023. gada 31. janvāri tiek novērtēts 6564.11 EUR vērtībā.  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka par ziedojumu uzskatāma 
mantas, tai skaitā finanšu līdzekļu, pakalpojuma, tiesību vai citāda veida labuma, izņemot publiskās 
infrastruktūras objektu, bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) publiskas personas institūcijas funkciju 
izpildes veicināšanai, Civillikuma 1912., 1913., 1915. pantiem, kā arī Cēsu novada domes 18.07.2013. 
lēmumu Nr.294 “Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību”, saskaņā Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 16.03.2023. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Pieņemt no Biedrības “Līgatnes Bērni”, reģistrācijas Nr. 40008193512, dāvinājumu – publiskās 
infrastruktūras objektu – publisko bērnu rotaļu laukumu par kopējo summu 6564.11 EUR (seši 
tūkstoši pieci simti sešdesmit četri euro un 11 cents), kā publiskās infrastruktūras objektu, ar mērķi 
- gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 
laukumu būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu, ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 
paredzēto teritoriju apgaismošanu, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu); 

2. Slēgt dāvinājuma līgumu par dāvinājumu – publiskās infrastruktūras objekts – publisko bērnu 
rotaļu laukumu par kopējo summu 6564.11 EUR (seši tūkstoši pieci simti sešdesmit četri euro un 
11 cents), nosakot, ka tas ir publiskās infrastruktūras objekts; 

3. Līguma sagatavošanu uzdot veikt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei. 
4. Lēmuma kontroli veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: Z.Pīpkalēja 

 
 
 
 
 
 
 


